Заявление

о принятии на учёт нуждающихся в улучшении жилищных условий

Директору государственного учреждения

образования «Серяжская средняя школа»

Костюкевич С.Н.

___________________________
                              (Ф.И.О.)

проживающего по адресу:

_________________________________,

тел._____

паспорт_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

___________
           (дата)

 Прошу принять меня на учёт нуждающихся в улучшении жилищных

условий с семьёй______________ чел., в составе:

1.________________________________________________________________
                          (перечислить состав семьи и указать родственные отношения)

2.________________________________________________________________

3_________________________________________________________________

4.________________________________________________________________

 В настоящее время семья занимает на праве ______________________
         (найма, поднайма, собственника)

жилое помещение общей площадью ____________ кв.м по адресу:_________

________________________________ дом № ___ корпус №____ квартира №

(улица, проспект, переулок) (населённый пункт)

в котором кроме членов моей семьи проживает ______чел.

 К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия на учёт

нуждающихся в улучшении жилищных условий:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

4_________________________________________________________________

                           _________________                 ______________________
                                                      (подпись)                                                                      (расшифровка подписи)